

	Meta contratada anual	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Mai	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total		
		Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Cont.	Real.	%
Moda Inclusiva	240	0	0	0	51	65	0	51	39					240	206	86%
Teleapoio	NA	10	19	32	114	18	188	141	28					NA	550	NA
Programa de Apoio à Empregabilidade de Pessoa com Deficiência	Pessoas	600	47	68	63	162	60	57	38	64				600	559	93%
	Empresas	50	3	0	0	0	2	5	0	4				50	14	28%
	Palestras	NA	0	0	0	0	0	0	0	0				NA	0	NA
	Parceria Paula Souza	NA	0	0	0	0	0	0	0	0				NA	0	NA
	Capacitação Digital	NA	0	97	190	186	104	55	43	12				NA	687	NA
LIBRAS São Paulo	nº de turmas	36	0	4	4	4	4	6	3	6				36	31	86%
	nº de pessoas atendidas	480	265	313	312	307	335	363	240	378				480	2.513	524%
Libras Interior	nº de turmas	20	0	5	5	5	5	5	5	4				20	34	170%
	nº de pessoas atendidas	400	148	166	272	329	484	429	350	309				400	2.487	622%
Manutenção de Cadeira de Rodas	nº de turmas	10	0	0	0	0	0	0	0	0				10	0	0%
	nº de pessoas atendidas	80	0	0	0	0	0	0	0	0				80	0	0%
Projeto Inclusão - Metrô	1.500	241	279	140	185	347	431	380	420					1.500	2.423	162%
Tênis de Mesa	NA	111	158	108	120	122	122	126	165					NA	1.032	NA
Tecnologias Assistivas para Reabilitação (ROBÔ)	NA	12	13	12	14	2	3	2	2					NA	60	NA
<b>Total</b>	<b>3.416</b>	<b>837</b>	<b>1.122</b>	<b>1.138</b>	<b>1.477</b>	<b>1.548</b>	<b>1.664</b>	<b>1.379</b>	<b>1.431</b>					<b>3.416</b>	<b>10.596</b>	<b>310%</b>

Fonte: Prestação de Contas